

טיולי דרכים TRAVEL  
רחוב בית הלל 16  
תל אביב 67017  
טלפון: 03-5613883  
פקס: 03-5615424  
[info@drahim.co.il](mailto:info@drahim.co.il)  
[www.drahim.co.il](http://www.drahim.co.il)

מספר ימים: 8 ימים  
מספר לילות: 7 לילות

תאריכי יציאה:  
2021 / 15-22 דצמבר /  
יואב חרמוני  
בהתאם להזמנת הטיסות

מחיר הטיול:  
8 ימים: \$ 1,989 דולר



## איחוד האמירויות הערביות – פלאי עולם (8 ימים)

### טיול גאוגרפי תרבותי

דובאי, אבו דאבי, נווה המדבר אל עין, דיונות המדבר,  
נסיכות שארג'ה בירת התרבות, הדייגים של עג'מן,  
כפרי ההרים של רכס חג'אר, החופים של פוג'ירה  
כולל ביקור בתערוכת האקספו העולמית

### מרטין אטקינס וחברים/ בהדרכת יואב חרמוני

איחוד האמירויות היא פדרציה של 7 נסיכויות בחצי האי ערב שאוחדו למדינה אחת בשנת 1971. הגדולות והמפורסמות שבהן היא דובאי ואבו דאבי. כיום נהנות שבע האמירויות משפע ועושר בלתי ניתפס. מרבצי הנפט שהתגלו בשנות השישים הפכו את האמירויות לאחת מהמדינות העשירות בעולם. באיחוד האמירויות השכילו לנצל את הכספים האדירים שהתקבלו מניצול משאבי הטבע על מנת להפריח את השממה ארוכת השנים, לקדם את המדינה ולהפוך אותה למיוחדת ויוצאת דופן. כל העושר והשגשוג צמחו תוך פחות מחמישים שנה. מחולות המדבר הערבי הטרשיות והמפוצלים הקסומים והמבודדים של המפרץ הפרסי. אז תושביהן המנומנמים של הנסיכויות התפרנסו בדוחק בעיקר מצאן, מקנה, חקלאות בסיסית, דיג ושליית פנינים. כיום האמירויות הם שם נרדף לפאר, השקעות, חדשנות, שאפתנות אליהם נושא העולם עיניים משתאות. האדריכלות המפוארת, האיים המלאכותיים, מרכזי האמנות והמסחר, כל אלה מגלמים מודרניות וקדמה פורצת דרך לצד תרבות ומסורת ארוכת ימים. הטיול באמירויות הוא מיוחד, ומגוון מאוד. נוף אורבני עתידיני יוצא דופן לצד דיונות מדבריות נידחות, נווה דקלים, כפרי דייגים, חופים מרהיבים ועוד. נכיר את המבנים המרהיבים שבנו מיטב האדריכלים בעולם, נעמוד על המסרים שמייצגים מבנים אלו, על הכלכלה הפורחת בקניוני הענק ועל מרכזי האמנות והתרבות העצומים. נבקר באתרים שיספקו הצצה להיסטוריה החברתית של האמירויות טרום עידן הנפט ובנאות מדבר אקזוטיים, שם נעמוד על הגאוגרפיה המדברית המיוחדת והקיום האנושי שבה. חווית חיים אדירה אפילו להרפתקנים שבינינו.

התוכנית כוללת:

- דובאי
- אי דקל ג'ומיירה,
- תצפית מגדל בורג' ח'ליפה
- קניון דובאי, האקווריום
- מופע מזרקות
- העיר העתיקה, השווקים
- גן הפרחים, מסגרת דובאי
- מוזיאון לאומנות דיגיטאלית
- תערוכת האקספו Dubai Expo
- דיונות המדבר
- טיול ג'יפים – זריחת המדבר
- נסיכות שארג'ה בירת התרבות
- שוק הדגים בעג'מן
- רכס הרי חג'אר, כפרי ההרים
- החוף המזרחי (מפרץ עומאן)
- החופים הקסומים
- מצודת אל ראבי
- נווה המדבר אל עין
- שוק הגמלים, ג'בל חאפט
- אבו דאבי
- מוזיאון הכפר
- מסגד שייח זייד
- מוזיאון הלובר
- האי יאס

## תוכנית הטיול

### יום 1/ תל אביב – דובאי

נצא בטיסה מתל אביב לדובאי (כשלוש וחצי שעות). עם הנחיתה מעבר ביקורת דרכונים, איסוף מזוודות ומפגש



עם אנשי הקשר ונצא לסיור ראשוני במטרופולין המרהיב והתוסס של דובאי. נתחיל בגני ארמון הנשיאות מוחמד בן ראשיד אל מכתום, ראש ממשלת איחוד האמירויות ושליט דובאי. נמשיך לאי התמרים המלאכותי "דקל ג'ומיירה". נצא בנסיעה ברכבת המונורייל המהווה נקודת תצפית מעולה לראות את האי המלאכותי "ג'ומיירה" ללא ספק פאר היצירה "הפלא השמיני של העולם". נלמד על הפרויקט האדיר והמיוחד, נשלב תצפיות נוף עוצרות נשימה לרבות תצפית על מלון אטלנטיס המפורסם הנמצא בקצה הצפון מערבי של האי. נבקר במרכז המבקרים של המלון הכולל מרכז קניות, בתי קפה ואקווריום ענק שקירותיו נושקים לקהל המבקרים המשחזר את שרידי העיר האבודה אטלנטיס שבתוכו שוחים כרישים, צבי ים, חתולי ים ועוד עשרות סוגי דגים טרופיים. נמשיך בתצפית מרהיבה על מלון בורג' אל ערב המפואר (גם הוא סמל אייקוני של העיר) ועל קו מגדלי החוף המרהיב של דובאי. לינה דובאי.

### יום 2/ דובאי העתיקה – הקריק - קניון דובאי – מגדל בורג' ח'ליפה – המזרקות המרקדות



היום נצא לדובאי העתיקה, אזור הקריק (נהר דובאי) ומפרץ המרכזי, המקום שמימנו התפתחה וגדלה העיר מנמל דייגים קטן בלב החוף המדברי השומם והחולי על שפת המפרץ הפרסי, לפאר היצירה ואחת הערים התוססות, המרהיבות והייחודיות בעולם. את הסיור שלנו נתחיל ברובע העתיק דיירה. אזור השוק המרכזי ומרכז הקניות המקומי העממי. ניכנס בין הסמטאות הצרות בין דוכני הרוכלים "שוק אלעאריין" (התבלינים) הריחני, שוק הזהב הנוצץ, שוק המשי והבדים הצבעוני, שוק אל שבקה בו תוכלו למצוא הכל מכל... השיטוט בשוק כאילו לקוח מהאגדות... המראות, הצבעים, הריחות והמגוון מרהיב ויוצא דופן. בהמשך נעלה על מוניות המים המקומיות, הנקראות "אבראס", ונצא בהפלגה על נהר דובאי (קריק), אל צידה השני של העיר. במהלך השייט נהנה מהנוף המרהיב, התוסס והססגוני של העיר אל הסמטאות של שכונת אל בסטקיה, ושוק "אל כביר" (הגדול). שם נלמד ונכיר לעומק את ההיסטוריה, התרבות המקומית שלאורך השנים נתמכת בעבודה זרה, נוכל לפגוש כאן דמויות מכל העולם, הודים, פקיסטניים, אפגנים ועוד סוחרים ממדינות שונות. בהתאם לזמן נצא לראות את אוניית קווין אליזבת 2 שנרכשה מבריטניה תמורת 100 מיליון דולר, שוחזרה והפכה למרכז מסחרי (בדגש יהודי) ומלון בוטיק מפואר.



בחלקו השני של היום נצא לראות את הצד השני של דובאי אזור ה"דאון טאון" ללא ספק האזור עם הפיתוח העירוני המשמעותי והיוקרתי ביותר בעיר. אזור של גורדי שחקים עצומים ומגדלים ייחודיים עם עיצוב ארכיטקטוני יוצא דופן המקיף מתחמי מגורים, אזורי מסחר, בתי מלון, בילויים ועוד... נתחיל באזור קניון דובאי, אחד מהקניונים הגדולים ביותר בעולם, נבקר באקווריום הגדול ובו מגוון של בעלי חיים ימיים כולל עשרות

## איחוד האמירויות הערביות – פלאי עולם – מסלול גיאוגרפי

כרישים וחולייתנים. נעלה לתצפית על העיר ממגדל בורג' ח'ליפה. המגדל המרהיב הוא המגדל הגבוה בעולם! מתנשא לגובה של 828 מטרים, 163 קומות! ועלות הקמתו מוערכת באחד וחצי מיליארד דולר! הבניין עוצב על ידי האדריכל אדריאן סמית ונבנה על ידי חברת סמסונג הקוראנית בשנת 2009. המגדל שבנוי בהשראת מגדל בבל בנוי מסדרת אליפסות בצורת קונוס הפורץ לשמיים ונראה מכל אזור בעיר. את התצפית נעשה מהקומה ה-124/125 של הבניין. עם שקיעה נצא לראות את מופע המזרקות המנגנות המרהיב והמרגש. את היום נסיים בשייט בסירת עץ מסורתית כולל ארוחת ערב, על הקריק "נהר דובאי" שברקע האורות הקסומים הצובעים את העיר החדשה והישנה. לינה דובאי.

### יום 3/ נסיכות שארג'ה - בירת התרבות – שוק הדגים בעג'מן – הכפר הגלובאלי בדובאי



נסיכות שארג'ה ידועה בשם "בירת התרבות של האמירויות" או פנינת המפרץ. משלבת בין מסורתיות ואמונה דתית לצד השכלה לימוד ודעת. התחנה הראשונה שלנו תהייה מסגד המלך פייסל, אחד המסגדים הגדולים והיפים באמירויות. נמשיך אל כיכר הקוראן או כיכר הספר, כיכר מרהיבה ביופייה שבמרכזה פסל ענק של ספר קוראן פתוח ומסביבה בנייני ממשלה ומוסדות תרבות ודת. משם סיור מרתק במחיאון תרבות האסלאם המוזיאון המרשים כולל בתוכו תצוגה מרשימה של אין ספור פרטים מראשית תקופת האסלאם ועד ימינו לרבות מטבעות, כתבי יד

עתיקים, פפירוסים, כלי חרס, מתכת וחפצים נדירים, כולל סיפורם של הוגי הדעות, החוקרים, המגלים והממציאים המוסלמים. נצא בהליכה סביב טיילת הקורניש המרהיבה, כשברקע תעלת שארג'ה על ספינות הדייגים שבה, נסתובב בסמטאות הצוירות של הרובע העתיק (משם התפתחה שארג'ה) כולל שוק אל ארסה המשוחזר. נעצור לתצפית על המבנה עם עיטורי המוזיאון המרשים והמשוחזר של השוק הכחול ומשם נצא לביקור מסעיר ומרגש בשוק המזון המרכזי הגדול, שוק מקורה ששופץ לאחרונה בו נוכל למצוא עשרות דוכני בשר, דגים, פירות, ירקות, תבלינים, פירות יבשים, חלביות, בקלאוות ושאר מתוקים ומכל טוב של המוצרים המקומיים. את היום נסיים בשוק הדגים המרכזי של נסיכות עג'מן. אחד היפים התוססים הצבעוניים שיש... ספינות דייג מעץ פורקות את שלל הדגים ומציעות למכירה ועשרות סוחרים רבים על השלל היקר והטרי, חוויה אוטנטית רב חושית. נחזור לדובאי ונצא לסיור בתערוכת האקספו Dubai Expo אחד האירועים הגדולים בעולם. בתערוכה הגרנדיוזית משתתפות כ-190 מדינות מרחבי העולם ומציגות טכנולוגיות חדשניות ופיתוחים שונים. מטרת התערוכה לעודד יצירתיות וחדשנות בעולם, כמו גם ליצור מפגשים וחיבורים עסקיים בין מדינות שונות וכך לפתח את הטכנולוגיה בעולם. לינה דובאי.

### יום 4/ רכס הרי חג'אר – קו החוף המזרחי - כפר ההרים מסאפי – החופים של פוג'ירה



היום נצא בנסיעה מערבה בואך רכס הרי חג'אר נעצור לביקור בכפרים אוטנטיים. נסתובב בין השדות והבוסתנים הירוקים התלויים על רקע הרי הגרניט המצוקים. נשלב מסלולי הליכה קצרים בנאות מדבר עם מעיינות מים זכים. נסייר בסמטאות הכפרים ונלמד על אורחות החיים והמנהגים של המקומיים. בהמשך נרד אל קו החוף המזרחי. לאורך מפרץ עומאן, מקום בו אחד מקווי החוף המבודדים והיפים ביותר בעולם. הפיורדים ולשונות המים הכחולים נושקים ומתנשאים בדרמטיות מהים במראה מרגש. באחד החופים היפים נעצור

להפסקת שחייה. קו החוף פזור בכפרי דייגים קטנים, המקומיים לבבים ומכנסי אורחים עושים במלאכת הדיג במפרץ אומן זה מאות בשנים. את היום נסיים בשני אתרים מרתקים מסגד אל בידיה, המסגד המרשים העתיק ביותר באמירויות ובמצודת אל ראבי המתנשאת בגאון מעל מפרץ חורפקאן, מימנו תצפית מרהיבה לכל עבר.

## איחוד האמירויות הערביות – פלאי עולם – מסלול גיאוגרפי

את הלילה נעשה במלון מקסים על שפת מפרץ עומאן בואך הים הערבי בסמוך לעיר פוג'ירה עיר ציורית הממוקמת על שפת המפרץ. לינה אזור פוג'ירה.

### יום 5/ נווה המדבר אל עין – שוק הגמלים - אבו דאבי



המשכימים יוכלו לראות את זריחת המדבר על רקע הים הכחול הבוהק ולאחר ארוחת בוקר נצא לעיר נווה המדבר אל עין. מקום מושבם של השייחים, עיר מדבר מרהיבה הממוקמת בהרי חג'אר. אל עין היא אחת הערים העתיקות ביותר באיחוד האמירויות הערביות, מסביב לעיר שרידים ארכיאולוגיים רבים, העיר מאופיינת בתרבות עשירה במסורות עתיקות. במשך אלפי שנים נווה המדבר של אל עין היה תחנת הספקה חשובה בדרכי הסחר העתיקות של חצי האי ערב. את הביקור נתחיל בשוק הגמלים, הגדול ביותר באיחוד האמירויות הערביות ללא ספק אחד המקומות החשובים

בתרבות המקום. משם נמשיך לשוק המדבר המקומי התוסס והמרהיב ביופיו, שם נוכל למצוא מכל טוב... משרוך



נעל ועד מתילי זהב, לא נוותר על טעימות ממאכלי המדבר והכנסת האורחים הלבבית ושמחת החיים של הסוחרים המקומיים. נמשיך לביקור בארמון האמיר, הביקור הוא עדות לתקופת שלטונו של השייח זאיד בן סולטאן אאל נהיאן באל עין. הארמון הוא גם מקום הולדתו של שייח' מוחמד בן זאיד אאל נהיאן, נסיך הכתר של אמירות אבו דאבי. נבקר במצודת ג'הילי, אחת הטירות הגדולות באל-עין והדוגמה הטובה ביותר לארכיטקטורה הצבאית הערבית האסלאמית במקום. לאחר מכן נצא אל ג'בל חאפט, שם נוכל לראות אתרי קבורה עצומים עשויים מאבנים מתקופת הברונזה,

3200 עד 2700 לפנה"ס. ממחר (1200 מטרים) תצפית מרהיבה המשקיפה על היופי המדהים של העיר אל-עין. בשעות אחר צהריים נצא בנסיעה לאבו דאבי, בירת איחוד האמירויות. ארוחת ערב ולאחריה נצא לסיור היכרות ראשוני, סיור פנורמי לאורך הקורניש באבו דאבי המוארת ונראה את האתרים המרכזיים במופע הלילי שלהם. לינה אבו דאבי.

### יום 6/ אבו דאבי – מוזיאון הכפר Heritage Village מסגד שייח זאיד - מוזיאון הלובר – האי יאס



בבוקר נצא לסיור באבו דאבי, בירת איחוד האמירויות. העיר העשירה ביותר בעולם, הבירה המדינית והפוליטית של איחוד האמירויות, שם מתקבלות ההחלטות... שם גם בושלה עסקת השלום עם ישראל. אבו דאבי היא עיר המתאפיינת בשילוב יוקרתי בין מלונות פאר, חופי ים וארכיטקטורה חדשנית, והיא נחשבת לעיר תרבותית, עם מסגדים מרהיבים, מבני תרבות ומוזיאונים מרתקים. פירוש השם אבו דאבי הוא: "אבי האיילה". התחנה הראשונה שלנו בביקור תהיה מוזיאון מורשת הכפר Heritage Village המשחזר את חיי היומיום של הבדואים. נסייר בין סדנאות האומנים,

בתי המלאכה המסורתיים וחנויות המזכרות ונתרשם מסירות הדייג והמסחר האופייניות. נצא לביקור במסגד הגדול של שייח זאיד. אחד המסגדים הגדולים בעולם וללא ספק היקר מכולם. הרעיון שמאחורי הקמת המסגד הוא מבנה שיאחד בין המגוון התרבותי של העולם המוסלמי, עם זיקה היסטורית ומודרנית של אדריכלות

## איחוד האמירויות הערביות – פלאי עולם – מסלול גיאוגרפי

ואומנות. המסגד המרהיב מסוגל להכיל יותר מ- 30,000 מתפללים. הוא עטוי שיש יוקרתי הכולל קישוטים וגילופים אסלאמיים מורכבים. חצר המסגד מעוטרת בגן מרהיב ביופיו. נמשך בסיוורנו לעבר מרכז העיר אבו דאבי, נבקר גם במצודת אל חוסן היא בית אבותיו של אאל נהיאן הסמל והלב של אבו דאבי. נמשך לסיוור פנוראמי בעיר נחלוף על פני מסגדים לבנים בוהקים, שדרות מרכזיות וגורדי שחקים גבוהים, עד שובר הגלים שלחוף המפרץ הערבי לתצפית נהדרת על קו הרקיע המרהיב של העיר. לאחר נצא לרובע התרבות שבו בנוי **מוזיאון הלובר של אבו דאבי**. המוזיאון שנבנה בהשקעה כספית אדירה נתן לאבו דאבי את החותמת כעיר תרבות. הלובר של אבו דאבי הוא מוזיאון המוקדש לאמנות וציוויליזציה, מוצגות בו יצירות מפיקאסו ועד אומנות מצרית עתיקה. למוזיאון מבנה יוצא דופן כאשר מכל עבר רואים את כיפת הדום המכסה את המבנה ומחדירה קרני אור מלטפות דרך החרכים של הכיפה המעוצבת. בהמשך נצא לראות את **ארמון הנשיאות (האומה) "קסר אל וואטן"**. מקום משכנו של שייח' חליפה בן זאיד, נשיא האיחוד. כאן גם נמצא יורש העצר, מוחמד בן זאיד, שליט בפועל של הממלכה והאיש החזק בה. **נצפה במופע אור קולי המציג את העבר, ההווה וחזון העתיד של האמירויות**. נגיע לאזור העסקים המסחרי **למגדלי אתיחאד ג'ומיירה** קומפלקס אדיר של גורדי שחקים הממוקם מול ארמון אמירייטס. משם נצא למלון "ארמון האמירויות" Emirates Palace מלון פאר אחד המפוארים בעולם, המומחים מעריכים כי שעלות בנייתו היא היקרה בעולם... מלון מעגן סירות ומנחת מסוקים. נסיים את הביקור. את הביקור באבו דאבי נסיים **באי יאס Yas Island** מקום צבעוני להפליא עם מרינה, מרכזי קניות, עולם פרארי ועוד. לקראת סוף היום נצא בנסיעה חזרה לדובאי, שם נבלה את הלילה. **לינה בדובאי**.

**יום 7 / ג'יפים - זריחה בדיונות המדבר - גן הפרחים - מסגרת דובאי - מדינת ג'ומיירה - מוזיאון לאומנות**

### דיגיטאלית – מופע מזרקות הפוינט



נתעורר לפנות בוקר (לפני הזריחה) **נעלה על ג'יפים ונצא להרפתקה בדיונות המדבר של האמירויות**. נטפס על אחת הדיונות ונראה את זריחת המדבר המרהיבה והמרתקת. נמשך בנסיעה במרחבי החולות הצלולים האין סופיים, ננווט בלב המדבר רחב הידיים, נעצור לתצפיות מרהיבות עוצרות נשימה, **נשתה תה מדברי מתוק** ונהנה מקסם המדבר. לאחר נצא לביקור **בגן הפרחים או הגן הקסום Miracle Gardens של דובאי**, גן פרחים שנמצא ברובע דובאי-לאנד. הגן הושק ביום האהבה בשנת 2013 ומשתרע על פני 72,000 מ"ר, מה שהופך אותו לגן הפרחים הגדול בעולם הכולל מעל 50 מיליון פרחים וכ-250 מיליון צמחים (הגן פתוח בעונת החורף בלבד). לאחר נצא לביקור באתר המרשים של **"מסגרת דובאי"**. "המסגרת" היא התוספת החדשה לאדריכלות המופלאה שהעיר מתהדרת ומתפארת בה. מסגרת דובאי מורכבת משני מגדלים אנכיים בגובה 150 מטרים המחברים על ידי גשר באורך של 100 מטרים והיא ללא ספק גולת הכותרת של קו הרקיע של העיר דובאי. הגשר מקשר בין 2 מיצגים מרתקים המספרים את סיפורה של העיר, בכניסה מייצג המספר את ראשיתה של העיר דובאי ככפר דייגים קטן על גדתו החולית של נהר דובאי וביציאה את חזון דובאי כעיר העתיד. בהמשך נצא למתחם מדינת ג'ומיירה, מתחם ענק של מצודה ערבית משוחזרת הנושקת לקו המים, על רקע המגדל המרהיב של מלון בורג' אל ערב המואר באורות צבעוניים (בלילה). בו מתחם שוק ערבי צבעוני ותוסס הכולל עבודות יד, אומנות, מזכרות ודוכני אוכל. ניכנס לביקור **במוזיאון לאומנות דיגיטלית** בו נצפה באחת התערוכות המרתקות העכשוויות. נחגוג את **סיום הטיוול בארוחת ערב חגיגית ואחריה מופע מזרקות מרהיב ומרגש בפוינט על רקע מלון אטלנטיס המואר בשלל צבעים**. סיום מושלם ליום מרגש ולטיול יוצא דופן. **לינה בדובאי**.

### יום 8 / דובאי – תל אביב

בוקר אחרון באמירויות... בהתאם לשעת ההמראה עוד נספיק טעימה אחרונה מהעיר, העברה לשדה התעופה לטיסה חזרה מדובאי לתל אביב.

\* **סדר המסלול והביקור באתרים עשוי להשתנות בשל זמני טיסות, זמינות בתי מלון ואילוצים אחרים.**

\* **בהתאם ללוח הטיסות יתכן וההמראה והנחיתה יהיו מאבו דאבי.**

תאריכי יציאה

15-22 דצמבר – 2021 – בהדרכת יואב חרמוני

טיסות ישירות של ישראייר

בהתאם להזמנת טיסות

מחיר הטיול לנוסע בחדר זוגי (מבוסס על 20-24 נוסעים): \$ 1,989 דולר ארה"ב.  
\* בין 16-19 מטיילים תוספת \$ 99 דולר ארה"ב.

המחיר כולל:

- \* טיסות בינלאומיות: תל אביב – דובאי – תל אביב.
- \* מיסי נמל, תוספת דלק והיטל בטחון נכון לאוקטובר 2021).
- \* מלונות מדרגת ראשונה ודרגת תיירות מעולה (5\*\*\*\*).
- \* תחבורה: אוטובוס תיירים ממוזג/ ג'יפים ממוזגים (4 מטיילים בג'יפ).
- \* **חצי פנסיון** וארוחת צהריים נוספת.
- \* צ'ופרים ופינוקים לאורך המסלול.
- \* מדריך ישראלי מנוסה מצוות "דרכים", מדריכים מקומיים כנדרש.
- \* **אטרקציות, ביקורים, סיורים וכניסה לכל האתרים כמפורט בתכנית הטיול, ימי סיור מלאים, ללא זמן חופשי או סיורי בחירה.**
- \* שירותי סבלות.
- \* טיפים לנותני השירותים בחו"ל.
- \* דמי רישום ע"ס \$ 100.
- \* מפגש קבוצה עם המדריך לפני הטיול.

המחיר אינו כולל:

- \* אשרת כניסה במידה ותידרש.
- \* בדיקות קורונה במידה ויידרש
- \* ביטוח נוסעים.
- \* ארוחות נוספות.
- \* הוצאות ושירותים אישיים.
- \* כל מה שאינו כלול בתוכנית ובמחיר הטיול.
- \* טיפ למדריך הישראלי

**תנאי הרשמה וביטול:**

**דמי הרשמה:** ההרשמה באמצעות טופס הרשמה בצירוף צילום דרכון עדכני ובתשלום דמי רישום בסך \$100 שלא יוחזרו ושיועברו לנותני שירותים בחו"ל על מנת להבטיח את מקומכם בטיול. יתרת התשלום תוסדר לא יאוחר מחודש לפני מועד יציאת הטיול - תינתן אפשרות לשלושה תשלומים חודשיים שווים (החל מחודש לפני היציאה). ניתן לשלם במזומן (בהתאם לחוק המזומן), העברות בנקאיות, המחאות ללא ריבית.

**תנאי ביטול:** ההרשמה באמצעות טופס הרשמה ובתשלום דמי רישום ע"ס \$100 שלא יוחזרו. **מ 15-30 ימים** לפני תאריך היציאה יחויב סכום של 30% מעלות הטיול, **מ 7-14 ימים** לפני תאריך היציאה יחויב סכום של 70% מעלות הטיול, **מ 6 ימים** לפני תאריך היציאה ועד למועד היציאה יחויב סכום של 100% מעלות הטיול.

**חשוב לציין:** במקרים בהם נרכוש שירותי תיירות לרבות כרטיסי טיסה זמן רב לפני מועד היציאה, אנו שומרים את הזכות, להתאים ואף להקדים את מועדי התשלומים כך שיכסו את השירותים שיירכשו. מומלץ: כבר בעת ההרשמה לרכוש ביטוח נסיעות לחו"ל הכולל אפשרות לכיסוי דמי הביטול (ע"פ תנאי הפוליסה).

**הערה חשובה:** הטיול המאורגן מורכב ממספר שירותים וביניהם שירותי טיסה המתחילים ומסתיימים בישראל וכן שירותי תיירות שונים כגון טיסות פנים, כניסות לאתרים, הסעות, ובתי מלון אשר כולם מתחילים ומסתיימים מחוץ לישראל. דמי הביטול החלים על שירותים המתחילים ומסתיימים מחוץ למדינת ישראל הינם במסגרת תנאי הספקים השונים במדינות היעד.

**שירות הטיסה המתחיל ומסתיים בישראל הינו השירות היחיד הניתן להחילו במסגרת החוק הישראלי לרבות חוק ותקנות הגנת הצרכן לעסקת מכר מרחוק כולל הרחבת החוק לאזרחים וותיקים.**

**הערת קורונה:**

בשל המצב הרגיש בעקבות התפרצות נגיף קורונה בעולם, החזר מלא על התשלומים במקרים הבאים:

1. ביטול בעקבות התפרצות קורונה במדינה המלווה באזהרה של משרד הבריאות ומחייבת בידוד של יותר מ 24 שעות בחזרה מהיעד.
2. במידה ונתב"ג יהיה סגור לטיסות יוצאות ונכנסות בעקבות סגר בישראל (סגר שבמהלכו נתב"ג יישאר פתוח לטיסות הטיול יצא כמתוכנן).
3. מטייל שחברות הביטוח מסרבות לבטח את המטייל לטיול. הודעה זאת תקפה עד 31 ימים לפני הנסיעה ומחובתו של המטייל לבדוק זאת מראש ולהביא אישור סירוב מחברות הביטוח.
4. יתכן כי סדר הביקורים והסיוורים ישתנה בהתאם לאילוצי הקורונה.

**הערות חשובות:**

- \* **תוספת לאדם בחדר יחיד: \$ 589 דולר ארה"ב.**
- \* **בין 16-19 מטיילים תוספת \$ 99 דולר ארה"ב.**
- \* התוכנית מתארת את אתרי הביקור אך לא בהכרח את סדר הביקורים לאורך הימים.
- \* המחיר אינו כולל כל מס ו/או היטל שיוטלו עד למועד היציאה לטיול.
- \* מחיר הטיול נכון למחירי הטיסות ושירותי הקרקע הידועים בחודש אוקטובר 2021,
- \* יתכן ויהיה שינוי במחיר הטיול בעקבות עלית/ ירידת מחירים ושינויי שער דולר/ מטבע מקומי.
- \* בשל שינויים דחופים בלוח זמני הטיסות וחברות התעופה ייתכנו שינויים בסדר התוכנית ולעיתים אף ויתורים על חלק ממקומות הביקור תוך מתן תחליף ראוי במקום זאת אף לאחר היציאה מהארץ בייחוד בטיולים עם זמן שהייה ארוך מחוץ לארץ.
- \* יש להדגיש, להבהיר ולציין חד משמעית כי כל שינוי/או מחדל הקשור בחברת תעופה כלשהי אינו מהווה עילה לתביעה כנגד חברת "דרכים TRAVEL" והאחריות כולה תהיה על חברות התעופה במקרה זה וכי "דרכים" תהיה פטורה מכל פיצוי בגין שינוי ו/או מחדל שכזה.
- \* על הנוסעים להצטייד בביטוח רפואי מתאים הכולל הרחבה להטסה רפואית.
- \* ניתן לרכוש פוליסות ביטוח לחו"ל לכל הגילאים המותאמת לתקופת הקורונה בעלות של כ- \$ 5-20 ליום בהתאם לגיל, מצב בריאותי של המבוטח ותנאי הפוליסה.
- \* יש לוודא עוד לפני היציאה כי הדרכון בתוקף לפחות לחצי שנה וכי ישנם לפחות 4 דפים ריקים בדרכון. מטיילים בעלי דרכונים זרים, מתבקשים לבדוק מול נציגות מדינתם אם יש צורך בוויזה.

### איחוד האמירויות חשוב לדעת

- איחוד האמירויות היא מדינה מוסלמית מודרנית ופתוחה, יש לציית לחוקיה.
- דובאי ואבו דאבי הן נסיכויות פתוחות מודרניות, אולם בשאר 5 האמירויות חלים חוקי השריעה וקוד לבוש מחמיר. נהוג ללבוש באמירויות לבוש צנוע, לבוש חשוף לא מקובל.
- אזרחי האמירויות חיים בהתאם לקוד לבוש הנהוג במשך מאות שנים, המתאפיין בצניעותו. האזרחים מתגאים בנראות שלהם, ומתלבשים בקפידה לכל מקום שהם הולכים אליו.
- אזרחי האמירויות הינם מיעוט ביחס לאוכלוסייה (מהווים רק כ 20%). רוב התושבים הם מהגרים/ עובדים זרים המיציגים ערב רב של תרבויות.
- תושבי האמירויות אינם צועקים או משוחחים בקול רם בטלפון הנייד ברחוב, התנהגות זו נחשבת כזלזול!
- המוניות בדובאי הן ממשלתיות והתעריף קבוע לכולן. אל תנסו להתווכח על מחיר המונית, יש שם חובה להפעיל מונה והמונה אמין, המוניות ומתחלקות לשני סוגים: אקונומי ופרימיום.
- אין להעליב או לצאת כנגד דת האסלאם או לדבר רעה על אף אחד ממשפחות המלוכה. הדבר נחשב עבירה.
- כדי להימנע משיחות על פוליטיקה ו/או על זכויות אדם
- חוויית הקניות באיחוד האמירויות, בעיקר בדובאי ובאבו דאבי מרגשת... יש לקחת בחשבון כי המחירים יקרים מישראל, רוב הפריטים מוצגים ללא תגיות מחיר, לא נהוג להתמקח על המחיר בקניונים.
- אלכוהול מותר לשתייה רק במקומות מיועדים, בארים, מועדונים ובתי מלון, חל איסור על שתייה ברחוב, אסור להגיע לאיבוד דעת.
- דובאי ואבו דאבי מרושתת במצלמות בכל נקודה. הכל מפוקח ומצולם כל רגע, צאו מתוך נקודת הנחה שתמיד רואים אתכם.

### הטיול של "דרכים TRAVEL" לאיחוד האמירויות הערביות

הטיול שלנו לאיחוד האמירויות הערביות הינו טיול גיאוגרפי איכותי, מקיף ומרתק. המדריכים שלנו בעלי ידע וניסיון רב בהדרכת טיולים. הם לבביים, שירותיים, וישמחו לחלוק עימכם את הידע והניסיון שלהם במהלך הטיול. מסלול הטיול שבנינו מקיף ומרתק משלב בין האתרים, המורשת והתרבות המפוארת של איחוד האמירויות הערביות. לאורך כל הטיול, נדאג ללינה ברמה גבוהה. ימי הטיול שלנו מלאים וארוכים, אנו מטיילים מבוקר ועד לילה. כל האתרים כלולים במחיר! אנחנו ב"דרכים" חרטנו על דגלנו את הסיסמא: "גיאוגרפיה טבע ותרבויות" ומתחייבים לעמוד מאחורי סיסמא מחייבת זו. זהו טיול מרתק המיועד לאנשים שהם חובבי טבע, גיאוגרפיה, נופים ותרבויות. מטרת הנסיעה היא לחוות ולהרגיש בצורה בלתי אמצעית את איחוד האמירויות הערביות, תרבותה ונפלאותיה. צוות "דרכים" ישמח לתת ייעוץ ותשובות בכל השאלות המתעוררות לקראת טיול זה.

### ויזות ואישורי כניסה

החל מ-10 לאוקטובר 2021 ישראלים (בעלי דרכון ישראלי) לא נדרשים בהצגת ויזת תיור בכניסה לאיחוד האמירויות. יש לוודא עוד לפני היציאה כי הדרכון בתוקף לפחות לחצי שנה וכי ישנם לפחות 4 דפים ריקים בדרכון. מטיילים בעלי דרכונים זרים, מתבקשים לבדוק מול נציגות מדינתם אם יש צורך בוויזה.

### ביטוח

חובת כל נוסע לבטח עצמו בביטוח רפואי מתאים, כולל הרחבות המתאימות לתקופת הקורונה הכוללת כיסוי לימי בידוד מעבר למסגרת הטיול, להיטס ופינוי אווירי וכו'. יש להתייחס למחלות רקע ולהצהיר עליהן. מומלץ להפעיל את הביטוח בהתאם לתנאי הביטוח בתוכנית הטיול, כדי להיות מכוסים במקרים של ביטול הטיול בתנאים המכוסים ע"י פוליסת הביטוח. כסוי ביטוחי למצלמות, טלפונים ניידים ולמחשבים הוא בנוסף ויש להצהיר עליהן.



### מידע כללי

המסע מתוכנן היטב לאור היכרותנו עם איחוד האמירויות הערביות, תושביה ומנהגיה ולאור הניסיון שצברנו. עם זאת מתרחשות מעת לעת הפתעות ואף תקלות בלתי צפויות, בשל גורמים שלא תלויים בנו ואשר יש בהם כדי לגרום לשינויים במסע או לפגיעה ברמת השירותים המובטחת. באיחוד האמירויות הערביות רמת השירותים לתייר אינה גבוהה, ואינה אמינה, כמו זו המוכרת לנו מארה"ב או מאירופה ויש לקחת עובדה זו בחשבון. אנא, קבלו זאת ברוח טובה, בהומור ובסבלנות וראו זאת כחלק בלתי נפרד מחוויות המסע. אנו מצידנו נעשה הכל שהמסע יהיה מוצלח, אך במקביל נשמור לנו את הזכות, לבצע שינויים במסלול בהתאם למצב בשטח.

### מבט כללי איחוד האמירויות

**איחוד האמירויות הערביות:** היא פרציה הכוללת 7 נסיכויות מונרכיות: אבו דאבי, עג'מן, דובאי, פוג'ירה, ראס אל ח'ימה, שארג'ה ואום אל-קיוין. **הסכם האיחוד נחתם בשנת 1971. אוכלוסייה:** 9 וחצי מיליון נפש, מתוכם כ-80% מהגרים, עובדים זרים ללא זכות בחירה. **עיר הבירה:** אבו דאבי. **האקלים** מדברי הווה אומר כמות משקעים נמוכה, ולחות נמוכה ביותר. **משטר:** בראש כל אמירות עומד שייח' ששלטונו עובר בירושה. המנהיג של כל אמירות מכריע בשאלות פנימיות של מדיניות בתחומי כלכלה, חברה ודת, ואילו מדיניות החוץ וההגנה של האמירויות היא משותפת. בשנת 1971 הקים האיחוד פדרציה שבה כל אמירות החזיקה בכוח רב שכלל גם את זכויות הכרייה (בעיקר נפט), ולכן הממשל הפדרלי התפתח בצורה איטית. "המועצה העליונה" מורכבת מהמנהיגים של שבע האמירויות. בראש המדינה ובראש "המועצה העליונה" עומד הנשיא, שתפקידו בעל סמכויות פוליטיות נרחבות, ונבחר לתקופת כהונה בת חמש שנים מבין אמירי המדינות, אם כי בפועל אמיר אבו דאבי תמיד מכהן כנשיא. **שפה:** ערבית השפה הרשמית אולם אנגלית מדוברת בקרב חלק גדול מהתושבים. **שעון:** GMT+4 **כלכלה:** עד שנות ה-60 נחשבה כלכלת האמירויות לכלכלה נחשלת, דלת אמצעים ומשאבים, והתבססה בעיקר על פעילות ימית דיג, שליית פנינים, בניית סירות וסחר ימי. אולם מאז גילוי הנפט בתחומה בראשית שנות ה-60 חלה מהפכה כלכלית, המאפשרת מאז ואילך רמת חיים מן הגבוהות בעולם. עתודות הנפט של האמירויות גדולות, רובן מצויות באבו דאבי. החל משנת 1974 הפדרציה חברה בארגון אופ"ק, ארגון המדינות המייצאות נפט אשר מטרתו לקבוע יחד עם חברות הנפט את קצב הפקת הנפט, מחיריו, וזיכיונות עתידיים. בעזרת החברות בארגון האמירויות משפיעות על ויסות קצב הפקת הנפט בעולם ושולטות יחד עם חברי הארגון במחיר הנפט העולמי - בעיקר על ידי קביעת מכסות הפקה לכל אחת מהמדינות החברות. כלכלת המדינה מושתתת בעיקר על ענף הנפט והגז הטבעי אולם לצד הענף מפתחות האמירויות ענפי כלכלה נוספים כגון ייצור אלומיניום, טקסטיל, חומרי בניין, הפקת אמוניה, עיבוד מזון. תנאי האקלים אינם מאפשרים את התפתחותה של חקלאות ענפה. כיוון שכך, תרומתה לתוצר הלאומי מצומצמת. מאז שנות ה-80 מספר התיירים גדל באופן דרמטי, ועיקרם אירופים המחפשים חורף מתון וקל. המגמה התחזקה לאחר שהוחלט לשנות את מדיניות הטיסות למדיניות "שמיים פתוחים" שגרם להורדת מחירי הטיסות מאירופה, חיזוק חברות התעופה אמירטס ואיטיחאד איירווייז ושימוש בנמלי התעופה של אבו דאבי ודובאי כנקודת ביניים בין אירופה למזרח הרחוק. **מטבע:** דירהם, 1 דולר = 3.65 דירהם. **יחס לישראל:** איחוד האמירויות הערביות המאוחדות, כחברות בליגה הערבית מאז הקמת הפדרציה, נקטו עמדה עוינת לישראל ונמנעו מכל קשר עמה עד להסכמי אוסלו של תחילת שנות ה-90. לאחר הסכמי אוסלו, האמירויות נמנעה מיחסים גלויים עם ישראל בניגוד לשכנותיה, עומאן וקטר, אבל סחר עקיף בין הצדדים ויחסים ביטחוניים התקיימו מתחת לרדאר. בנובמבר 2015 הודיע משרד החוץ הישראלי על פתיחת נציגות ישראלית רשמית ראשונה בעיר אבו דאבי, אם כי ממשלת איחוד האמירויות מצדה הצניעה את המהלך והמעטה בחשיבותו. ב-30 ביוני 2019 ביקר שר החוץ הישראלי ישראל כץ באבו דאבי, בירת איחוד האמירויות. ב-13 באוגוסט 2020 הודיעו ראש ממשלת ישראל בנימין נתניהו ונשיא ארצות הברית דונלד טראמפ כי הוסכם על הסכם אברהם לקראת נורמליזציה וכינון יחסים דיפלומטיים בין ישראל לאיחוד האמירויות הערביות.

ציוד מומלץ לטיול גיאוגרפי

- \* **מזודה** – לציוד האישי, תאוכסן בתא המטען של הרכב המלווה. **הערה:** חברות התעופה מגבילות את גודל ומשקל המטען המותר להטסה, התעדכנו במשרד "דרכים".
- \* **תיק גב/ צד קטן** – לסיוורים בהם עוזבים את הרכב המלווה.
- \* **חולצות ארוכות וקצרות.**
- \* **מכנסיים ארוכים וקצרים.**
- \* **בגד ים, משקפי שמש.**
- \* **כובע נגד שמש** - מומלץ כובע רחב שוליים או מצחייה עם כיסוי לעורף נגד שמש.
- \* **סווצ'ר/ סודר** - מומלץ להביא פליז (Fleece) מחמם מאוד, אטום למים, קל, נעים, ומתייבש במהירות, אולם סודרים מחממים אחרים בהחלט יספקו.
- \* **נעלי הליכה** – נעלי הליכה גבוהות, נוחות וקלות.
- \* **נעליים חלופיות** – סנדלים או זוג נעליים חלופיות.
- \* **לבנים ולבוש תחתון** – בכמות מספקת לכל ימי הטיול, זיכרו כי ישנה אפשרות לכביסה.
- \* **כלי רחצה.**
- \* **עזרה ראשונה** - לצרכים אישיים: קרם הגנה נגד שיזוף, קרם גוף, שפתון, קוצץ ציפורניים, פלסטרים, טבליות וכו'. מומלץ לקחת חומרים דוחי יתושים וכן משחה המשמשת למריחה לאחר עקיצות וגירודים. אם אתם נוטלים תרופות באופן סדיר, קחו **כמות מספקת** לכל ימי הטיול!
- \* **עזרה שנייה** - חוט ומחט וכמה כפתורים לתיקון.
- \* **פינוקים, דברים טעימים וספר קריאה** – תמיד מעלים את המורל.
- \* **ציוד צילום** - לא לשכוח לקחת זיכרונות בכמות מספקת.
- \* **מטענים** – לטלפון הנייד ולשאר המכשירים החשמליים.

נתראה באיחוד האמירויות,

צוות דרכים TRAVEL.

"דרכים TRAVEL" – בית הלל 16 ת"א, טל': 03 5613883 מייל: [info@drahim.co.il](mailto:info@drahim.co.il), וצאפ: 050-8529510

בקרו אותנו באתר האינטרנט שלנו: [www.draham.co.il](http://www.draham.co.il)

פייסבוק: דרכים Travel <https://www.facebook.com/Draham.Travel>

**איחוד האמירויות הערביות – פלאי עולם – מסלול גיאוגרפי**

**בבקשה לצרף צילום דרכון לטופס ההרשמה**

**דף הרשמה: איחוד האמירויות – 8 ימים/ טיול גיאוגרפי – 15 דצמבר – מרטין וחברים**

		<b>שם מלא בעברית</b>
		<b>שם משפחה</b> (לועזי כמו בדרכון)
		<b>שם פרטי</b> (לועזי כמו בדרכון)
		<b>תאריך לידה</b>
		<b>מס' דרכון</b>
		<b>תוקף דרכון</b>
		<b>מס' ת.ז.</b>
		טלפון בית
		טלפון נייד
		כתובת Email
		כתובת + מיקוד
		צמחוני כן/לא
		סוג החדר (זוגי / יחיד)

**אופן התשלום:** העברה בנקאית/ כרטיס אשראי/ צ'ק/ מזומן (הקף בעיגול) התשלום במזומן ובהעברה בנקאית מחייב מסירת פרטי כרטיס אשראי לביטחון פירעון תשלומים. מקדמה/דמי רישום על סך: \$100, סכום יתר החיוב ייגבה כחודש לפני מועד יציאת הטיול (עד 3 תשלומים חודשיים שווים ללא ריבית והצמדה). **הערות:** סכום החיוב יבוצע בשקלים (אלא אם צוין מפורשות אחרת) על פי שער העברות גבוה ביום החיוב. למשלמים בהעברה בנקאית: יש להעביר אלינו העתק של אישור ההעברה מהבנק מיד לאחר ביצוע הפעולה. **תנאים כללים דמי ביטול:** על פי התנאים המפורסמים עם תוכנית הטיול. בחתימתי על טופס זה הנני מאשר את הרשמתי לטיול וכן את תנאי התשלום ו/או חיוב כרטיס האשראי ע"פ התנאים המופיעים בדף זה ו/או בתוכנית הטיול המצורפת. **פרטי כרטיס האשראי: ויזה / ישראכרט**

מספר: \_\_\_\_\_ - \_\_\_\_\_ - \_\_\_\_\_ - \_\_\_\_\_ - \_\_\_\_\_ תוקף: \_\_\_\_\_ - \_\_\_\_\_ - \_\_\_\_\_

ת.ז.: \_\_\_\_\_ שם בעל הכרטיס: \_\_\_\_\_ 3 ספרות אחרונות בגב הכרטיס: \_\_\_\_\_

חתימה: \_\_\_\_\_ תאריך: \_\_\_\_\_

**תנאי ביטול:** הרשמה באמצעות טופס הרשמה ובתשלום דמי רישום ע"ס \$100 שלא יוחזרו. **מ 15-30 ימים** לפני תאריך היציאה יחויב סכום של 30% מעלות הטיול, **מ 7-14 ימים** לפני תאריך היציאה יחויב סכום של 70% מעלות הטיול, **מ 6 ימים** לפני תאריך היציאה ועד למועד היציאה יחויב סכום של 100% מעלות הטיול. **חשוב לציין:** במקרים בהם נרכש שירותי תיירות לרבות כרטיסי טיסה זמן רב לפני מועד היציאה, אנו שומרים את הזכות, להתאים ואף להקדים את מועדי התשלומים כך שיכסו את השירותים שירכשו. מומלץ: כבר בעת ההרשמה לרכוש ביטוח נסיעות לחו"ל הכולל אפשרות לכיסוי דמי הביטול (ע"פ תנאי הפוליסה). **הערה חשובה:** הטיול המאורגן מורכב ממספר שירותים וביניהם שירותי טיסה המתחילים ומסתיימים בישראל וכן שירותי תיירות שונים כגון טיסות פנים, כניסות לאתרים, הסעות, ובתי מלון אשר כולם מתחילים ומסתיימים מחוץ לישראל. דמי הביטול החלים על שירותים המתחילים ומסתיימים מחוץ למדינת ישראל הינם במסגרת תנאי הספקים השונים במדינות היעד. שירות הטיסה המתחיל ומסתיים בישראל הינו השירות היחיד הניתן להחילו במסגרת החוק הישראלי לרבות חוק ותקנות הגנת הצרכן לעסקת מכר מרחוק כולל הרחבת החוק לאזרחים וותיקים. **טופס רישום ללא פרטי כרטיס אשראי אינו מהווה שאסמכתא לרישום לטיול**

בבקשה לשלוח דף זה חזרה (עם צילום דרכון) בדואל: [info@drahim.co.il](mailto:info@drahim.co.il) או לוצאפ המשרדי 050-8529510